РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 марта  2017 года  №98а
г. Светлогорск

О реализации проекта консервации берегового склона
на земельном участке с кадастровым номером 39:17:010004:199

     В соответствии с пунктом 4 Плана мероприятий по защите оползневых откосов на побережье Балтийского моря в г. Светлогорске, разработанным ГБУ КО «Балтберегозащита» и поручением Временно исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Калининградской области М.В.Федосеева (РК 17лпМФ-16/9 от 01.03.2017 года)

п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать выполнение предложенных ГБУ КО «Балтберегозащита» временных мероприятий по предотвращению оползневых процессов на земельном участке с кадастровым номером 39:17:010004:199 и прилегающей территории.
2. У становить, что мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления, выполняются на основании разрешения № 06 от 13.02.2017 года на выполнение земляных работ в полном объеме за счет собственных либо привлеченных финансовых средств ООО «Солнечный спуск», являющегося арендатором земельного участка с кадастровым номером 39:17:010004:199.
3. Определить срок выполнения указанных мероприятий - до 1 июня 2017 года.
4. Направить предложенный ГБУ КО «Балтберегозащита» перечень мероприятий и настоящее постановление арендатору земельного участка с кадастровым номером 39:17:010004:199 (ООО «Солнечный спуск»).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район» svetlogorsk39.ru и в газете «Вестник Светлогорска».
7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации  муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Светлогорский район»	                                          А.В.Ковальский